UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      530  /SGTVT-VT

    Bình Phước, ngày  04 tháng 6 năm 2018

Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước nhận được Công văn số 6394/SGTVT-VT ngày 28/5/2018 của Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về việc đơn vị vận tải đăng ký tăng chuyến xe khai thác tuyến vận tải khách;
Xét Văn bản ngày 15/5/2018 của Công ty TNHH Vận tải Thành Công về việc đăng ký khai thác (tăng số chuyến) tuyến vận tải hành khách cố định tỉnh Bình Phước (Bến xe TX Phước Long) đi Thành phố Hồ Chí Minh (Bến xe Miền Tây) và ngược lại, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh biểu đồ chạy xe tuyến vận tải hành khách cố định tỉnh Bình Phước (Bến xe TX Phước Long) đi Thành phố Hồ Chí Minh (Bến xe Miền Tây) và ngược lại; đồng thời công bố công khai Biểu đồ chạy xe điều chỉnh trên Trang thông tin điện tử của Sở. (Kèm theo Biểu đồ chạy xe)
2. Công bố về việc Công ty TNHH Vận tải Thành Công đăng ký thành công việc tăng chuyến tuyến vận tải hành khách cố định nội dung như sau:

Tên tuyến: Bình Phước đi TP Hồ Chí Minh và ngược lại.
Bến đi: Bến xe TX Phước Long (thuộc tỉnh Bình Phước).
Bến đến: Bến xe Miền Tây (thuộc TP Hồ Chí Minh).
Mã số tuyến: 5093.1212.A
Cự ly vận chuyển: 175 km.

Hành trình chạy xe:  Bến xe TX Phước Long - ĐT741 – Quốc lộ13 – Quốc lộ 1 – Kinh Dương Vương – Bến xe Miền Tây và ngược lại.

Số chuyến/tháng: 150 chuyến (số chuyến cũ/ tháng: 30 chuyến).

Giờ xuất bến hàng ngày:

- Tại Bến xe TX. Phước Long:

+ Nốt (tài) 1: 05 giờ 35 phút (đăng ký mới);
+ Nốt (tài) 2: 06 giờ 15 phút (đang khai thác);
+ Nốt (tài) 3: 07 giờ 55 phút (đăng ký mới);

+ Nốt (tài) 4: 14 giờ 00 phút (đăng ký mới);

+ Nốt (tài) 5: 14 giờ 50 phút (đăng ký mới).
- Tại Bến xe Miền Tây:

+ Nốt (tài) 1: 04 giờ 30 phút (đăng ký mới);
+ Nốt (tài) 2: 08 giờ 30 phút (đăng ký mới);
+ Nốt (tài) 3: 10 giờ 30 phút (đang khai thác);
+ Nốt (tài) 4: 12 giờ 30 phút (đăng ký mới);
+ Nốt (tài) 5: 14 giờ 30 phút (đăng ký mới).

Trên đây là nội dung công bố công khai trên Trang Thông tin điện tử của Sở để các đơn vị biết, thực hiện.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày công bố công khai (ngày phát hành văn bản này) việc Công ty TNHH Vận tải Thành Công đăng ký thành công những thông tin trên mà có từ 02 doanh nghiệp, hợp tác xã trở lên (tính cho cả hai đầu tuyến) đăng ký khai thác trùng tuyến và giờ xe chạy (các nốt (tài) đăng ký mới) thì trong thời hạn 02 ngày làm việc tiếp theo, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước thực hiện công bố công khai trên Trang Thông tin điện tử và phối hợp Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh thông báo cho doanh nghiệp, hợp tác xã biết việc tổ chức lựa chọn doanh nghiệp, hợp tác xã khai thác tuyến theo quy định của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.
Giám đốc Sở giao Ban biên tập website Sở công khai trên Trang Thông tin điện tử của Sở các thông tin nêu trên, Phòng Quản lý vận tải phương tiện và người lái tiếp tục tham mưu thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

       (Đã ký)
- Giám đốc Sở;

- Website Sở,

Phòng QLVTPTNL;

Nguyễn Quốc Hiệp
- Bến xe TX Phước Long,
 Bến xe Miền Tây (TP. HCM);

- Công ty TNHH VT Thành Công;
- Lưu: VT.

BIỂU ĐỒ CHẠY XE
(DO SỞ GTVT BÌNH PHƯỚC XÂY DỰNG VÀ NIÊM YẾT)
· Tên tuyến: Bình Phước - TP Hồ Chí Minh

· Bến xe nơi đi: Bến xe TX Phước Long     Bến xe nơi đến:  Bến xe Miền Tây

· Mã số tuyến:  5093.1212.A

· Hành trình tuyến:  BX Miền Tây – Kinh Dương Vương - QL1 - QL13 - ĐT741 -  BX TX. Phước Long và ngược lại.

· Cự ly tuyến: 175km

· Tổng số chuyến xe/ngày/tháng: Lưu lượng quy hoạch 600 chuyến/tháng
	STT
	Giờ xe xuất bến các ngày trong tháng

	Ngày 1
	Ngày 2
	Ngày 3
	Ngày 4
	Ngày 5
	Ngày 6
	Ngày 7
	Ngày 8

	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến

	1
	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	2
	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	3
	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	4
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30

	5
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30

	6
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30

	7
	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	8
	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	9
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30

	10
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30

	STT
	Giờ xe xuất bến các ngày trong tháng

	Ngày 9
	Ngày 10
	Ngày 11
	Ngày 12
	Ngày 13
	Ngày 14
	Ngày 15
	Ngày 16

	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến

	1
	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	2
	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	3
	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	4
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30

	5
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30

	6
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30

	7
	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	8
	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	9
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30

	10
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30

	STT
	Giờ xe xuất bến các ngày trong tháng

	Ngày 17
	Ngày 18
	Ngày 19
	Ngày 20
	Ngày 21
	Ngày 22
	Ngày 23
	Ngày 24

	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến

	1
	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	2
	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	3
	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	4
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30

	5
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30

	6
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30

	7
	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	8
	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	9
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30

	10
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30

	STT
	Giờ xe xuất bến các ngày trong tháng

	Ngày 25
	Ngày 26
	Ngày 27
	Ngày 28
	Ngày 29
	Ngày 30

	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến
	Nơi đi
	Nơi đến

	1
	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	02h10

	2
	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	03h10

	3
	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	04h10

	4
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30
	05h35
	04:30

	5
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30
	06h15
	08:30

	6
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30
	07h55
	10:30

	7
	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	09h15

	8
	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	13h10

	9
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30
	14h00
	12:30

	10
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30
	14h50
	14:30

Ghi chú: Những chuyến xe (gồm giờ xuất bến nơi đi và giờ xuất bến nơi đến) theo nguyên tắc phân biệt mầu:
· Ô màu xanh: là có doanh nghiệp, hợp tác xã đang khai thác.

· Ô màu trắng: là chưa có doanh nghiệp, hợp tác xã đăng ký khai thác.

· Ô màu vàng: là có doanh nghiệp, hợp tác xã đã đăng ký khai thác Sở đang kiểm tra hồ sơ.
V/v công bố điều chỉnh biểu đồ chạy xe và đơn vị đăng ký khai thác tăng chuyến tuyến Bình Phước (Bến xe TX Phước Long) đi TP Hồ Chí Minh (Bến xe Miền Tây) và ngược lại.